Tel. 0543/20059 - Fax: 0543/376378 

e mail: esecuzioninotai@gmail.com - pec: assonotaiimmobiliari@pec.it 

http://www.spazioaste.it/
mailto:esecuzioninotai@gmail.com
mailto:assonotaiimmobiliari@pec.it

PREZZO BASE DELLA VENDITA:  

• Lotto 1 - Euro 203.250,00 (duecentotremiladuecentocinquanta/00); 

• Lotto 2 - Euro 247.500,00 (duecentoquarantasettemilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA:  

• Lotto 1 - Euro 152.437,50 (centocinquantaduemilaquattrocentotrentasette/50), pari al 75% del 

prezzo base; 

• Lotto 2 - Euro 185.625,00 (centottantacinquemilaseicentoventicinque/00), pari al 75% del 

prezzo base; 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA:  

• Lotto 1 - Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per ogni rilancio; 

• Lotto 2 - Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per ogni rilancio; 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della vendita:

[...]

aggiornato applicando una riduzione forfettaria, tenuto conto dei danni direttamente 

riconducibili agli eventi alluvionali del 16-17 maggio 2023 e della conseguente minore 

appetibilità immobiliare della zona. 

Il valore finale aggiornato è stimato in € 271.000,00 (euro 

duecentosettantunomila/00). 

LOTTO B 
------------------------------------ 

UBICAZIONE E DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE 

Piena proprietà sull’intero relativamente a porzioni di fabbricato ad uso sportivo site 

nel Comune di Forlì (FC), via Padulli civico n.3. 

L’immobile si trova nella zona nord-ovest del Comune, in un lotto di terreno interposto

[...]

La superficie commerciale complessiva è pari a mq. 700 circa. 

L’immobile risulta essere classificato in classe energetica “B” con un indice di 

prestazione energetica globale pari a 313,13 kWh/mq anno. 

Si ritiene congruo un canone di locazione annuo pari a € 32.400,00 (euro 

trentaduemilaquattrocento/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Il compendio immobiliare risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Forlì, con i 

seguenti dati censuari: 

L’unità immobiliare confina a nord con le unità immobiliari censite con il mappale 92

[...]

risultano in essere i seguenti atti: 

- Locazione non abitativa registrata a Cesena il 05/08/2016 al n. 3851 serie 3T. 

Tale contratto prevede una durata di anni sei rinnovabili per un uguale periodo alla 

scadenza con decorrenza dal 20/07/2016 ed un canone annuo pari a € 36.000,00 (euro 

trentaseimila/00). 

In considerazione dello stato di fatto rilevato al sopralluogo, si ritiene congruo un 

canone di locazione annuo pari a € 32.400,00 (euro trentaduemilaquattrocento/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava a tutti gli effetti occupato. 

STIMA DEL BENE 

Il valore di stima, pari a € 347.000,00, già decurtato degli oneri per la regolarizzazione 

urbanistica e della percentuale connessa alla tipologia di vendita forzata, è stato 

aggiornato applicando una riduzione forfettaria, tenuto conto degli eventi alluvionali 

del 16-17 maggio 2023 e della conseguente minore appetibilità immobiliare della zona. 

Il valore finale aggiornato è stimato in € 330.000,00 (euro trecentotrentamila/00). 

LOTTO C 
------------------------------------ 

UBICAZIONE E DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE 

Piena proprietà sull’intero relativamente a porzioni di fabbricato ad uso deposito site 

nel Comune di Forlì (FC), via Padulli civico n.3. 

L’immobile si trova nella zona nord-ovest del Comune, in un lotto di terreno interposto

[...]

La superficie commerciale complessiva è pari a mq. 560 circa. 

L’immobile risulta essere classificato in classe energetica “G” con un indice di 

prestazione energetica globale pari a 580,45 kWh/mq anno. 

Si ritiene congruo un canone di locazione annuo pari a € 10.800,00 (euro 

diecimilaottocento/00) 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

Il compendio immobiliare risulta censito al Catasto Fabbricati del Comune di Forlì, con i 

seguenti dati censuari: 

L’unità immobiliare confina a nord con l’unità immobiliare censita con il mappale 92